
     Fahrplan gültig vom 30.04.2017 bis 15.10.2017

Berg, Grüner Baum 09:00

Ehingen, Bahnhof Steig 9 09:20 12:50 -

 -Münsinger Straße 09:22 12:52 -   

 -Betriebshof Fa. Bayer 09:30 13:00 -

Altsteußlingen 09:40 13:10 -

Dächingen, Ort 09:45 13:15 -

Granheim, Ortsmitte 09:50 13:20 -

Frankenhofen Abzweigung 10:00 13:30 -

Münsingen, Bahnhof 10:30 14:00 15:50

 -Lichtensteinstr. 10:31 14:01 15:51

Marbach, Grafeneck 10:34 14:04 15:54

 -Bahnhof 10:36 14:06 15:56

 -Schelmenbühl 10:38 14:08 15:58

Dapfen 10:40 14:10 16:00

Wasserstetten 10:43 14:13 16:03

Buttenhausen, Wasserst. Str. 10:46 14:16 16:06

Hunders. (Müns.) Rathaus 10:50 14:20 16:10

 -Alte Post 10:51 14:21 16:11

Bichishausen, Zollhaus 10:52 14:22 16:12

 -Stettener Halde 10:53 14:23 16:13

Gundelfingen, Ack 10:56 14:26 16:16

 -Wittstaig 10:57 14:27 16:17

 -Burg Derneck 10:59 14:29 16:19

Weiler (Hayingen) 11:00 14:30 16:20

Indelhausen 11:01 14:31 16:21

Hayingen, Am Alenberg 11:03 14:33 16:23

 -Münsinger Straße 11:05 14:35 16:25

 -Holzgasse 11:06 14:36 16:26

Zwiefalten, Loretto 11:10 14:40 16:30

 -Rentalhalle          an 11:15 14:45 16:35

 -Rentalhalle          ab 11:25 14:55 16:45

Gossenzugen 11:28 14:58 16:48

Hayingen, Wimsener Höhle 11:31 15:01 16:51

 -Schloß Ehrenfels/Glastal 11:32 15:02 16:52

Zwiefalten, Rentalhalle 11:25 14:55 16:45

Gossenzugen 11:28 14:58 16:48

Hayingen, Wimsener Höhle 11:31 15:01 16:51

 -Schloß Ehrenfels/Glastal 11:32 15:02 16:52

 -Holzgasse 11:35 15:05 16:55

 -Münsinger Straße 11:36 15:06 16:56

 -Am Alenberg 11:38 15:08 16:58

Indelhausen 11:40 15:10 17:00

Weiler (Hayingen) - 15:11 17:01

Gundelfingen, Burg Derneck - 15:12 17:02

 -Wittstaig - 15:14 17:04

 -Ack - 15:15 17:05

Bichishausen, Stett. Halde - 15:18 17:08

 -Zollhaus - 15:19 17:09 Fahrpreise

Hunders. (Müns.), Alte Post - 15:20 17:10 DING-Verbund

 -Rathaus - 15:21 17:11 Einzelfahrschein Ehingen-Münsingen Tageskarte gültig Ehingen-Münsingen

Buttenhausen Hauenstr. - 15:26 17:16             Erw.       Ding Karte        Kind*                                          Single           Gruppe**

Wasserstetten - 15:30 17:20  5 Wa. 4,80 €          4,30 €           3,00 € 5 Wa.          9,60 €           16,50 €        Ehingen

Dapfen - 15:33 17:23  4 Wa. 4,10 €          3,75 €           2,45 €  4 Wa.          8,20 €           16,50 €        Dächingen

Marbach, Schelmenbühl - 15:35 17:25  3 Wa. 3,40 €          3,10 €           2,05 € 3 Wa.          6,80 €           16,50 €        Frankenhofen

 -Dolderbach - 15:37 17:27 **Tageskarte Gruppe bis 5 Personen

 -Grafeneck - 15:40 17:30 Baden-Württemberg-Ticket  

Münsingen, Lichtensteinstr. - 15:44 17:34 von 1 bis 5 Personen von 23,00 € bis 43,00 €  

Münsingen, Bahnhof - 15:45 17:35 Naldo-Verbund

Anhausen 11:42 - - Einzelfahrschein Müns.-Lautertal Tageskarte Müns.-Lautertal

Frankenhofen Abzweigung - - 17:50             Erw.         Kind*                      Erw.       Kind*      Gruppe       Münsingen 

Granheim, Ortsmitte 11:55 - 17:55  2 Wa. 3,40 €      2,40 €       2 Wa. 5,90 €     4,80 €     14,50 €         Gomadingen

Dächingen, Ort 12:00 - 18:00                                                              Gundelfingen

Altsteußlingen 12:05 - 18:05  3 Wa. 5,00 €      3,50 €       3 Wa. 8,70 €     7,00 €     18,50 €         Hayingen

Ehingen, Bahnhof Steig 9 12:15 - 18:15  4 Wa. 6,60 €      4,60 €       4 Wa. 11,50 €   9,20 €     19,00 €         Zwiefalten

 -Betriebshof Fa. Bayer 12:20 - 18:20 *  Kind 6-14 Jahre

**Gruppen ab 10 Personen: Anmeldung bis Freitag 16:00 Uhr unter 07391/ 7070-60 erforderlich

Sonn-/Feiertag

Sonn-/Feiertag

 

Touristinfo Münsingen 
Tel. 07381 / 182-145 Tel. 07391 / 7070-70 

 

www.bayer-reisen.de 

www.bayer-reisen.de Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Str. 2, 89584 Ehingen Fahrplanänderungen vorbehalten! 

... mit Radwanderbussen  
ins Lautertal 


